
平成 23 年 3 月 14 日 

各 位 

会 社 名 株式会社モンテローザ 

代表者名 代表取締役 大神輝博 

 

「東北地方太平洋沖地震」の影響について 

 

この度、平成 23 年 3 月 11 日に発生しました「東北地方太平洋沖地震」により、被災さ

れた皆様に、心よりお見舞い申し上げます。 

 

当社の東北地方の店舗におきましても、仙台、石巻、塩釜、多賀城、古川、一ノ関の地

域の店舗はライフラインが全滅し、床上浸水も発生するなど、大変大きな被害を受け、ま

た、その他の店舗の大多数もライフラインの一部が遮断されるなど、東北地方だけでも、

約 90 店舗のうち 70 店舗ほどが大きな被害を受けました。さらに、茨城県の水戸や日立、

神栖の店舗でもライフラインの遮断と建物の被害を受けるなど関東圏の店舗でも影響を受

けております。 

現在は、懸命の復旧作業により、東北地方の店舗については約 50 店舗ほど、関東圏の店

舗は、おかげさまで大部分が営業を再開しております。 

 

当社といたしましては、引き続き復旧作業に全力を挙げてまいります。 

営業を停止している店舗や一部営業に支障をきたしている店舗におきましては、お客様

に大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 


